
 
 

 

 
ประกาศ สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 

ท่ี 60/2566 
เรื่อง กำหนดเขตการสรรหา สถานท่ีลงคะแนน และหนวยนับคะแนน การสรรหาสมาชิกเพ่ือเลือกตั้งเปน 

คณะผูตรวจสอบกิจการสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด  ประจำป 2567 – 2568 
..................................................... 

 
  อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2565 ขอ 65 และ
ระเบียบสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด วาดวยการสรรหาสมาชิกเพื่อเลือกตั้งเปนคณะผูตรวจสอบกิจการ
สหกรณ พ.ศ. 2550 ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 67 คราวประชุมครั้งที่ 18/2566             
เม่ือวันท่ี 9 กันยายน 2566 จึงประกาศกำหนดเขตการสรรหา สถานท่ีลงคะแนน และหนวยนับคะแนน การสรรหา
สมาชิกเพื่อเลือกตั้งเปนคณะผูตรวจสอบกิจการสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป 2567 – 2568              
ตามรายละเอียดทายประกาศนี้ 
 
  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 
                              ประกาศ ณ วันอังคารท่ี 19  เดือน กันยายน พ.ศ. 2566 
 
 

(นายคำปุน บุญเชิญ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ 2 ~ 
 

สถานท่ีลงคะแนนและหนวยนับคะแนนคณะผูตรวจสอบกิจการ 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ป  2567 – 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 1 
ลำดับท่ี หนวยอำเภอเมืองสุรินทร สถานท่ีลงคะแนน 

1 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.เพ้ียราม, ต.กาเกาะ โรงเรียนบานเพ้ียราม 
2 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.ตั้งใจ โรงเรียนบานตั้งใจ 
3 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.สวาย โรงเรียนบานสวาย 
4 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.นาบัว โรงเรียนบานนาบัว 
5 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.ตระแสง โรงเรียนบานตระแสง 
6 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.คอโค โรงเรียนบานคอโค 
7 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.นาดี/บำนาญเครือขายเมือง 3 โรงเรียนบานสำโรงนาดี 
8 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.แกใหญ โรงเรียนบานแกใหญ 
9 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.แสลงพันธ โรงเรียนบานแสลงพันบณุเยิง 
10 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.สลักได โรงเรียนบานสลักได 
11 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.บุษี โรงเรียนบานรัตนะ 
12 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.เมืองที โรงเรียนเมืองที 
13 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.ราม โรงเรียนบานราม 
14 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.สำโรง โรงเรียนบานทัพกระบือ 
15 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.ตาอ็อง โรงเรียนบานจันรม 
16 .โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.เทนมีย โรงเรียนบานคาบ 
17 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.เฉนียง โรงเรียนพรหมปราสาทฯ 
18 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.นอกเมือง/บำนาญเครือขายเมือง 1 โรงเรียนบานตะตึงไถง 
19 โรงเรียนหนองโตง “สุรวิทยาคม”, สพป.สร. 1/บำนาญ

เครือขายเมือง 5 
โรงเรียนหนองโตง “สุรวิทยาคม” 

20 โรงเรียนอนุบาลสุรินทร/บำนาญเครือขายเมือง 4 โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 
21 โรงเรียนเมืองสุรินทร/บำนาญเครือขายเมือง 6 โรงเรียนเมืองสุรินทร 
22 โรงเรียนสังกัดพ้ืนท่ี ต.ทาสวาง โรงเรียนบานทาสวาง 
23 บำนาญเครือขายเมือง 2 โรงเรียนบานนาสาม 

หนวยนับคะแนนนับท่ีสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร  จำกัด 
  

 
 
 
 
 
 



~ 3 ~ 
 

สถานท่ีลงคะแนนและหนวยนับคะแนนคณะผูตรวจสอบกิจการ 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ป  2567 – 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 2 
 

ลำดับท่ี หนวยวิทยาลัย สถานท่ีลงคะแนน 
1 วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร / สารพัดชาง วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 
2 วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุรินทร/สนง.วัฒนธรรม/สนง.พุทธศาสนา/

จุฬาลงกรณราชวิทยาลัย/ศูนยพละและการกีฬา/บาลีสาธิต 
วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุรินทร 

3 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีอีสาน วิทยาเขตสุรินทร                        มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีอีสาน ฯ 
4 มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร                                               มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 
5 ศูนยการศึกษานอกระบบ และการศึกษาตามอัธยาศัย ศูนยการศึกษานอกระบบฯ 
6 โรงเรียนเทศบาล1, 2 และ3/กองการศึกษาเทศบาล/                        

โรงเรียนเทคโนโลยีสุรินทรศึกษา/ศูนยการศึกษพิเศษ/                         
บำนาญเทศบาล/สำนักงานศึกษาธิการจังหวัด/บำนาญศธจ. 

กองการศึกษาเทศบาล                                                                                                          

7 โรงเรียนวีรวัฒน/โรงเรียนมหธิร/โรงเรียนสรุินทรราชมงคล/
สนง.สพม.สุรินทร/โรงเรียนศรไีผทสมันต/ บำนาญ สพม. 

โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 

8 โรงเรียนสุรวิทยาคาร/บำนาญสุรวิทยาคาร                              โรงเรียนสุรวิทยาคาร 
9 โรงเรียนสิรินธร/บำนาญสิรินธร                                            โรงเรียนสิรินธร 
10 บำนาญจังหวัดหักธนาคาร/บำนาญเมือง /บำนาญสปจ./ 

สมาคมฯ/สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 

หนวยนับคะแนนนับท่ีสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร  จำกัด 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ 4 ~ 
 

สถานท่ีลงคะแนนและหนวยนับคะแนนคณะผูตรวจสอบกิจการ 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ป  2567 – 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 2 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอจอมพระ สถานท่ีลงคะแนน 
1 กลุมโรงเรียนจอมพระ/ชมรมบำนาญจอมพระ โรงเรียนบานจอมพระ 
2 กลุมโรงเรียนบุแกรง/โรงเรียนบุแกรงวิทยา                                            โรงเรียนขามศึกษาคาร 
3 กลุมโรงเรียนเมืองลีง / โรงเรียนเมืองลีงวิทยา โรงเรียนบานเมืองลีง 
4 กลุมโรงเรียนหนองสนิท/ โรงเรียนหนองสนิทวิทยา                             โรงเรียนบานสำโรง 
5 กลุมโรงเรียนกระหาด/ชุมแสง/เทศบาลตำบลกระหาด                                                      โรงเรียนบานอันโนง 
6 กลุมโรงเรียนบานผือ                                                                 โรงเรียนบานผือ 
7 กลุมโรงเรียนลุมระวี                                                                  โรงเรียนบานลุมระวีวิทยา 
8 กลุมโรงเรียนเปนสุข                                                        โรงเรียนบานขามเดื่อราษฎรสงเคราะห 
9 กลุมโรงเรียนจอมพระประชาสรรค                                                โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 

หนวยนับคะแนนท่ีโรงเรียนบานจอมพระ 
 

ลำดับท่ี อำเภอเขวาสินรินทร สถานท่ีลงคะแนน 
1 กลุมโรงเรียนเขวา /โรงเรียนสินรินทรวิทยา /  

ชมรมบำนาญเขวาสินรินทร 
โรงเรียนอนุบาลเขวาสินรินทร                       

2 กลุมโรงเรียนบานบึง/ โรงเรียนบึงนครประชาสรรค                             โรงเรียนบานสนวนนางแกว 
3 กลุมโรงเรียนตากูก                                                                    โรงเรียนบานตากูก 
4 กลุมโรงเรียนปราสาททอง                                                         โรงเรียนบานแสรออ 
5 กลุมโรงเรียนปราสาทแกว/ โรงเรียนแรวิทยา                                        โรงเรียนบานพระปด    

หนวยนับคะแนนนับท่ีโรงเรียนอนุบาลเขวาสินรินทร 
 

 ขาราชการบำนาญแตละหนวยไปลงคะแนนท่ีหนวยเลือกตั้งท่ีสหกรณกำหนด



~ 5 ~ 
 

สถานท่ีลงคะแนนและหนวยนับคะแนนคณะผูตรวจสอบกิจการ 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ป  2567 – 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 3 
ลำดับท่ี หนวยอำเภอปราสาท สถานท่ีลงคะแนน 

1 ชมรมบำนาญปราสาท โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 
2 กลุมเครือขายปราสาท โรงเรียนปราสาท 
3 กลุมเครือขายประทัดบุเพลิงไพล   โรงเรียนบานเชื้อเพลิง 
4 เครือขายทุงมนสมุด โรงเรียนบานทุงมน 
5 กลุมเครือขายตาเบากันตวจไทร โรงเรียนกันทราราม 
6 กลุมเครือขายโคกยาง-ทมอ  โรงเรียนอมรินทราวารี 
7 กลุมเครือขายหนองใหญโคกสะอาด โรงเรียนบานหนองใหญ 
8 กลุมเครือขายตานีปรือ/วิทยาลัยการอาชีพปราสาท  โรงเรียนบานบักดอก 
9 กลุมเครือขายโชคนาสาม   โรงเรียนบานโชคนาสาม 
10 กลุมโรงเรียนประสาทวิทยาคาร  โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 
11 สำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษาสุรินทร เขต 3/ 

กศน.อำเภอปราสาท 
สำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษา
สุรินทร เขต  3 

หนวยนับคะแนนท่ีสำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษาสุรินทร เขต 3 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอกาบเชิง สถานท่ีลงคะแนน 
1 เครือขายกาบเชิง 1 (เข่ือนตาเกาว)/โรงเรียนกาบเชิงวิทยา/ 

โรงเรียนปราสาทเบงวิทยา/ 
ชมรมบำนาญกาบเชิง/ กศน.อำเภอกาบเชิง 

โรงเรียนอนุบาลกาบเชิง 

2 เครือขายกาบเชิง 2 (ชองจอม)  โรงเรียนบานเกษตรถาวร 
3 เครือขายกาบเชิง 3 (เขาแหลมพนมซอร) /โรงเรียนโคก

ตะเคียนวิทยา/ โรงเรียนแนงมุดวิทยา  

โรงเรียนบานถนนชัย 

หนวยนับคะแนนท่ีโรงเรียนอนุบาลกาบเชิง 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอพนมดงรัก สถานท่ีลงคะแนน 
1 เครือขายพนมดงรัก 1 /ชมรมบำนาญพนมดงรัก โรงเรียนบานรุน 
2 เครือขายพนมดงรัก 2   โรงเรียนบานจีกแดก 

หนวยนับคะแนนท่ีโรงเรียนบานรุน 
                    ขาราชการบำนาญแตละหนวยไปลงคะแนนท่ีหนวยเลือกตั้งท่ีสหกรณกำหนด



~ 6 ~ 
 

สถานท่ีลงคะแนนและหนวยนับคะแนนคณะผูตรวจสอบกิจการ 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ป  2567 – 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 4 
ลำดับท่ี หนวยอำเภอสังขะ สถานท่ีลงคะแนน 

1 กลุมโรงเรียนสังขะ/โรงเรยีนสังขะ /วิทยาลัยการอาชีพสังขะ / 
เทศบาลอำเภอสังขะ/เทศบาลตำบลสังขะ/ชมรมบำนาญสังขะ/
กศน.อำเภอสังขะ  

โรงเรียนสังขะวิทยาคม 

2 กลุมโรงเรียนพระแกว/ โรงเรียนพระแกววทิยา โรงเรียนบานกระสงั 
3 กลุมโรงเรียนดม-เพทรักษา/โรงเรียนเทพอุดมวิทยา/ 

โรงเรียนทับทิมสยาม 04 
โรงเรียนบานตาพราม 

4 กลุมโรงเรียนบานกระเทียม/โรงเรียนกระเทียมวิทยา  โรงเรียนกระเทียมวทิยา 
5 กลุมโรงเรียนตาตุม/โรงเรียนขนาดมอญพิทยาคม  โรงเรียนบานขนาดมอญ 
6 กลุมโรงเรียนบานสะกาด โรงเรียนบานตาโมม 
7 กลุมโรงเรียนทับทัน  โรงเรียนบานเลิศอรุณ 
8 กลุมโรงเรียนบานขอนแตก โรงเรียนบานขอนแตก 
9 กลุมโรงเรียนตาคง/ โรงเรียนตาคงวิทยา  โรงเรียนบานกะปู 
10 กลุมโรงเรียนบานสังขะ โรงเรียนบานศาลาสามัคคี 
11 กลุมโรงเรียนบานจารย  โรงเรียนบานจารย                                                                                       

หนวยนับคะแนนท่ีโรงเรียนสังขะวิทยาคม 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอศรีณรงค สถานท่ีลงคะแนน 
1 กลุมโรงเรียนณรงค  /ชมรมบำนาญศรีณรงค /กศน.ศรีณรงค                                    โรงเรียนอนุบาลศรณีรงค 
2 กลุมโรงเรียนตรวจ                                                          โรงเรียนบานตรวจ 
3 กลุมโรงเรียนแจนแวน                                                     โรงเรียนบานแดง 
4 กลุมโรงเรียนศรีสุข/โรงเรียนศรีณรงคพิทยาลัย                               โรงเรียนพระจันทรศรีสุข 
5 กลุมโรงเรียนหนองแวง                                                     โรงเรียนบานหนองแวง 

หนวยนับคะแนนท่ีโรงเรียนอนุบาลศรีณรงค 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอบัวเชด สถานท่ีลงคะแนน 
1 กลุมโรงเรียนบัวเชด/โรงเรียนบัวเชดวิทยา/ชมรมบำนาญบัวเชด 

/กศน.อำเภอบัวเชด 
โรงเรียนอนุบาลบัวเชด 

2 กลุมโรงเรียนบานตาวัง                                                     โรงเรียนบานหนองโจงโลง 
3 กลุมโรงเรียนไตรคีรี                                                         โรงเรียนบานอาโพน 
4 กลุมโรงเรียนสะเดา/สำเภาลูน/โรงเรียนมัธยมศรีสำเภาลูน                  โรงเรียนบานสำเภาลูน       

หนวยนับคะแนนท่ีโรงเรียนอนุบาลบัวเชด 
 ขาราชการบำนาญแตละหนวยไปลงคะแนนท่ีหนวยเลือกตั้งท่ีสหกรณกำหนด



~ 7 ~ 
 

สถานท่ีลงคะแนนและหนวยนับคะแนนคณะผูตรวจสอบกิจการ 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ป  2567 – 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 5 
ลำดับท่ี หนวยอำเภอชุมพลบุรี สถานท่ีลงคะแนน 

1 ตำบลชุมพลบุรี (โรงเรียนชุมพลบุรี)/ 
โรงเรียนชมุพลวิทยาสรรค/โรงเรียนลำพลับพลา/ กศน.
อำเภอชุมพลบุร ี

โรงเรียนชมุพลวิทยาสรรค 

2 ตำบลศรีณรงค โรงเรียนบานสำโรง 
3 ตำบลกระเบื้อง โรงเรียนหัวนาคำ 
4 ตำบลนาหนองไผ โรงเรียนบานดูนาหนองไผ 
5 ตำบลหนองเรือ โรงเรียนบานหนองเรือ 
6 ตำบลไพลขลา    โรงเรียนบานไพรขลา 
7 ตำบลยะวึก โรงเรียนบานยะวึก 
8 ตำบลเมืองบัว (โรงเรียนเมืองบัววิทยา) โรงเรียนชุมชนบานซาด 
9 ตำบลสระขุด โรงเรียนบานออตลิ่งชัน 
10 ชมรมบำนาญชุมพลบุรี โรงเรียนอนุบาลชุมพลบุรี 

หนวยนับคะแนนนับท่ีโรงเรียนอนุบาลชุมพลบุรี 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอทาตูม สถานท่ีลงคะแนน 
1 โรงเรียนในตำบลทาตูม/โรงเรียนเทศบาลทาตูม/กศน.อำเภอ

ทาตูม                        
โรงเรียนทาตูม (สนิทราษฎรวิทยาคม) 

2 โรงเรียนในตำบลหนองบัว / โรงเรียนศรีปทุมวิทยาคาร                          โรงเรียนบานหนองบัวมิตรภาพท่ี  85 
3 โรงเรียนในตำบลพรมเทพ /  โรงเรียนพรมเทพวิทยาคม                         โรงเรียนบานยางกระจับ 
4 โรงเรียนในตำบลโพนครก / โรงเรียนโนนแทนวิทยา                           โรงเรียนโพนโครก 
5 โรงเรียนในตำบลบัวโคก                                                              โรงเรียนบานบัวโคก 
6 โรงเรียนในตำบลเมืองแก / โรงเรียนเมืองแกพิทยาสรรค                        โรงเรียนบานทาศิลา 
7 โรงเรียนในตำบลบะ/ โรงเรียนลานทรายพิทยาคม โรงเรียนบานบะ 
8 โรงเรียนในตำบลกระโพ / กลุมโรงเรียนภูดิน/  

โรงเรียนชางบุญวิทยา    
โรงเรียนบานกระโพ 

9 โรงเรียนในตำบลหนองเมธี                                                           โรงเรียนบานหนองไมถ่ี 
10 โรงเรียนในตำบลทุงกุลา / โรงเรียนทุงกุลาพิทยาคม                             โรงเรียนบานโนนระเวียง 
11 กลุมโรงเรียนทาตูมประเสริมวิทย / วิทยาลัยการอาชีพทาตูม        โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 
12 ชมรมบำนาญทาตูม                                                  ศูนยประสานงานทาตูม-ชุมพลบุรี 

หนวยนับคะแนนท่ีโรงเรียนทาตูม (สนิทราษฎรวิทยาคม) 
 ขาราชการบำนาญแตละหนวยไปลงคะแนนท่ีหนวยเลือกตั้งท่ีสหกรณกำหนด



~ 8 ~ 
 

สถานท่ีลงคะแนนและหนวยนับคะแนนคณะผูตรวจสอบกิจการ 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ป  2567 – 2568 

เขตเลือกตั้งท่ี 6 
ลำดับท่ี หนวยอำเภอรัตนบุร ี สถานท่ีลงคะแนน 

1 กลุมโรงเรียนรัตนบุรี                                                       โรงเรียนรัตนวิทยาคม 
2 กลุมโรงเรียนน้ำเขียว                                                         โรงเรียนบานน้ำเขียว 
3 กลุมโรงเรียนแก /โรงเรียนแกศึกษาพัฒนา                                            โรงเรียนบานแก 
4 กลุมโรงเรียนหนองบัวทอง/โรงเรียนทับโพธิ์พัฒนวิทย                        โรงเรียนปทุมมาศวิทยา 
5 กลุมโรงเรียนไผ                                                                 โรงเรียนบานไผ 
6 กลุมโรงเรียนธาตุ/โรงเรียนธาตุศรีนคร          โรงเรียนบานธาตุ 
7 กลุมโรงเรียนดอนแรด/โรงเรียนดอนแรดวิทยา โรงเรียนบานหาญฮี 
8 กลุมโรงเรียนเบิด/โรงเรียนเบิดพิทยาสรรค โรงเรียนบานเบิด 
9 กลุมโรงเรียนหนองบัวบาน โรงเรียนบานหนองบัวบาน 
10 สำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษาสุรินทร เขต 2/

วิทยาลัยเทคนิครัตนบุรี/ เทศบาลรัตนบุรี/ชมรมบำนาญรัตนบุรี/
กศน.อำเภอรัตนบุรี 

สำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษา
สุรินทร เขต 2 

11 โรงเรียนรัตนบุรี โรงเรียนรัตนบุรี 
หนวยนับคะแนนท่ีสำนักงานเขตพ้ืนท่ีการประถมศึกษาสุรินทร  เขต  2 

 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอสนม สถานท่ีลงคะแนน 
1 กลุมโรงเรียนสนม/โรงเรียนสนมวิทยาคาร/ชมรมบำนาญสนม/

กศน.อำเภอสนม 
โรงเรียนสนมศึกษาคาร 

2 กลุมโรงเรียนโพนโก           โรงเรียนบานโนนเปอย 
3 กลุมโรงเรียนแคน /โรงเรยีนหนองขุนศรีวิทยา โรงเรียนบานแคน 
4 กลุมโรงเรียนนานวน โรงเรียนบานหัวงัว 
5 กลุมโรงเรียนหนองระฆัง/โรงเรียนหนองอียอวิทยา โรงเรียนบานนาดี 

หนวยนับคะแนนโรงเรียนสนมวิทยาคาร 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอโนนนารายณ สถานท่ีลงคะแนน 
1 กลุมโรงเรียนหนองหลวง /โรงเรียนนารายณคำผงวิทยา /            

กศน.อำเภอโนนนารายณ                
โรงเรียนนารายณคำผงวทิยา 

2 กลุมโรงเรียนระเวียง โรงเรียนบานระเวียง 
3 กลุมโรงเรียนโนน/โรงเรียนประดูแกวประชาสรรค โรงเรียนบานโนน(นิยมศาสตรศึกษา) 
4 กลุมโรงเรียนหนองเทพ/โรงเรียนบานโนนเทพ                                    โรงเรียนบานหนองเทพ    
5 ชมรมบำนาญโนนนารายณ    โรงเรียนบานขุมดิน 

หนวยนับคะแนนท่ีโรงเรียนบานขุมดิน 
 ขาราชการบำนาญแตละหนวยไปลงคะแนนท่ีหนวยเลือกตั้งท่ีสหกรณกำหนด



~ 9 ~ 
 

สถานท่ีลงคะแนนและหนวยนับคะแนนคณะผูตรวจสอบกิจการ 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ป  2567 – 2568 

เขตเลือกต้ังท่ี 7 
ลำดับท่ี หนวยอำเภอศีขรภูม ิ สถานท่ีลงคะแนน 

1 กลุมโรงเรียนระแงง/ชมรมบำนาญศีขรภูมิ                                                                     โรงเรียนอนุบาลศีขรภูม ิ
2 กลุมโรงเรียนยาง/โรงเรียนนารุง-โรงเรียนยางวิทยา                                                โรงเรียนบานศรตีะวัน 
3 กลุมโรงเรียนบานตรมึ                                                                  โรงเรียนบานตรมึ 
4 กลุมโรงเรียนคาละแมะ/โรงเรียนหวยจริงวิทยา                                         โรงเรียนบานคาละแมะ   
5 กลุมโรงเรียนหนองบัว                                                                  โรงเรียนหนองบัว 
6 กลุมโรงเรียนแตล /โรงเรียนแตลศริิวิทยา                                                 โรงเรียนบานแตล 
7 กลุมโรงเรียนหนองขวาวใหญ / โรงเรียนขวาวใหญวิทยา                            โรงเรียนบานไพรษร-สำโรง 
8 กลุมโรงเรียนชางป /โรงเรยีนวังขาวิทยา                                                       โรงเรียนบานชางป 
9 กลุมโรงเรียนจารพัต/โรงเรียนมัธยมจารพัตวิทยา                                        โรงเรียนบานจารพัต 
10 กลุมโรงเรียนหนองเหล็ก /โรงเรียนจารยวิทยาคาร                                     โรงเรียนบานจารย 
11 กลุมโรงเรียนตรมไพร/โรงเรียนหนองแวงวิทยา                                         โรงเรียนบานตรมไพร 
12 กลุมโรงเรียนบานผักไหม/โรงเรียนบึงวิทยาคาร                                             โรงเรียนบานบึงวิทยาคาร 
13 กลุมโรงเรียนกุดหวาย/โรงเรียนกุดไผทประชาสรรค                                 โรงเรียนบานโคกสนวน 
14 กลุมโรงเรียนศีขรภมูิพิสัย /วิทยาลัยการอาชีพศีขรภูม/ิ กศน.ศีขรภมูิ  โรงเรียนศีขรภมูิพิสัย 

หนวยนับคะแนนท่ีโรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 
 

ลำดับท่ี หนวยอำเภอสำโรงทาบ สถานท่ีลงคะแนน 
1 กลุมโรงเรียนกระออม โรงเรียนบานสะโน 
2 กลุมโรงเรียนเกาะแกว                                                           โรงเรียนบานโนนสวรรค 
3 กลุมโรงเรียนหนองไผลอม                                                       โรงเรียนบานหนองหวา 
4 กลุมโรงเรียนหนองฮะเสม็จ                                                      โรงเรียนบานขอนแกน 
5 กลุมโรงเรียนศรีสุข/โรงเรียนศรีสุขวิทยา                                       โรงเรียนบานหนองดุม 
6 กลุมโรงเรียนสำโรงทาบ/โรงเรียนอนุบาลสำโรงทาบ / กศน.อำเภอ

สำโรงทาบ 
โรงเรียนอนุบาลสำโรงทาบ 

7 ชมรมบำนาญสำโรงทาบ โรงเรียนบานหนองแลง 

หนวยนับคะแนนท่ี โรงเรยีนอนุบาลสำโรงทาบ 

 
ลำดับท่ี หนวยอำเภอลำดวน สถานท่ีลงคะแนน 

1 กลุมโรงเรียนลำดวน/โรงเรียนสุรพินทพิทยา/ชมรมบำนาญลำดวน/               
กศน.อำเภอลำดวน 

โรงเรียนอนุบาลลำดวน(สรุพินทราษฎรนุสรณ) 

2 กลุมโรงเรียนโชคเหนือ/โรงเรียนพนาสนวิทยา                                         โรงเรียนบานโชคเหนือ 
3 กลุมโรงเรียนตะเคียน                                                            โรงเรียนบานตะเคียน 
4 กลุมโรงเรียนตรำดม                                                   โรงเรียนบานตรำดม 

โรงเรียนอนุบาลลำดวน(สุรพินทราษฎรนุสรณ) 
  ขาราชการบำนาญแตละหนวยไปลงคะแนนท่ีหนวยเลือกตั้งท่ีสหกรณกำหนด 

 


